СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _28.03.2019 года                                                                               №___50____
г.Тихорецк

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования

Тихорецкий район

В соответствии с решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о

Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и

Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

Тихорецкий район за многолетний добросовестный труд, активную жизненную

позицию и большой вклад в развитие муниципального образования Тихорецкий

район:

Гончарова Александра Ивановича – тракториста–машиниста

сельскохозяйственного производства общества с ограниченной

ответственностью «Заречье»;

Лукашова Сергея Владимировича - руководителя образцового

художественного авиамодельного кружка муниципального казенного

учреждения культуры Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района

«Городской Дворец культуры»;

Якименко Нину Александровну – жительницу Еремизино - Борисовского

сельского поселения Тихорецкого района.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам

казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов).

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                          А.Х. Зотов